
 جهادگر پیشکسوت همدانی:

 خانم دباغ تا آخرین لحظه عمر خود پای انقلاب ایستاد

 

جهادگر پیشکسوت همدانی گفت: خانم دباغ از هر آنچه توان و 

هستی داشت در راه انقلاب دریغ نکرررد و بررا تمررا  وجررود تررا 

 آخرین لحظات عمر خود پای انقلاب ایستاد.

وگو با خبرنگار فارس در همدان با بیان اینکه آشنایی بنده با خرانم گفتمحمدعلی همایونی امروز در  

گردد، اظهار کرد: در زمانی که بسیاری از مردان و حتی برخی از علما امرا  دباغ به اوایل انقلاب برمی

 عنوان تنها زن ایرانی از اما  اطاعت کرد.  را تنها گذاشتند خانم دباغ به

ها را به خانم دباغ در دوران مبارزه زدند، افزود: خانم دباغ مثل کوه ترین تهمتوی با بیان اینکه بزرگ

 ها و مشکلات استوار ایستادگی کرد. در برابر همه سختی

دهید خانم شرما وارد این جهادگر پیشکسوت گفت: مزاحم همسر خانم دباغ شدند که چرا اجازه می

 ها انقلابی شود چرا که آن زمان رسم نبود و آمدن خانمی در جمع مرد  بد بود. فعالیت

شرد، یرادآور شرد: ها در مسائل سیاسی و حتی اجتماعی بد دانسته میوی بابیان اینکه حضور خانم

 معنا از اما  حمایت کرد.  تما  عنوان یک شیر زن وارد میدان شد و به خانم دباغ به



الله سعیدی انقرلاب را همایونی با بیان اینکه خانم دباغ از فرزندان و همسر خود دست کشید و با آیت

همراهی کرد، بیان کرد: خانم دباغ این بانوی مبارز انقلابی را رژیم شاه به زندان بررد و او را در برابرر 

 فرزندش شکنجه کردند. 

 دختر خانم دباغ را نیز زندانی و شکنجه کرد، ادامه داد: خانم دباغ برهوی با اشاره به اینکه رژیم شاه،  

 عنوان از مبارزه دست نکشید و همچنان از انقلاب حمایت کرد.  هیچ 

خانم دباغ را زندان بردند و پس از آزادی به سوریه   52این جهادگر پیشکسوت با اشاره به اینکه سال  

رفت، خاطرنشان کرد: خانم دباغ در سوریه با شهید چمران، محمد غرضری و محمرد منتظرری دوره 

 چریکی را سپری کرد. 

به پاریس رفته و همراه حضرت اما  شرد،   57وی با اشاره به اینکه خانم دباغ به نجف رفت و در سال  

بیان کرد: خانم دباغ همراه با حضرت اما  به ایران بازگشت و پس از پیروزی انقرلاب مسسرس سرپاه 

 پاسداران غرب کشور شد. 

داد اما سپاه غرب کشور را نیرز همایونی با بیان اینکه خانم دباغ در همدان مأموریت خود را انجا  می

کرد، ادامه داد: وقتی واقعه قروه و پاوه رخ داد و شهید چمران با ضد انقرلاب روبررو شرد، هدایت می

خانم دباغ به کمک شهید چمران رفت و بنده تا زمان بازگشت ایشان مسسولیت سرپاه همردان را برر 

 عهده داشتم. 

آنچه توان و هستی داشت در راه انقلاب دریغ نکرد و با تما  وجود ترا وی با بیان اینکه خانم دباغ هر  

معنا  تما  آخرین لحظات عمر خود پای انقلاب ایستاد، افزود: اما  برای خانم دباغ مولا بود و از اما  به

 کرد. تبعیت می

این جهادگر پیشکسوت با بیان اینکه خانم دباغ شخصیتی بسیار اجتماعی داشت، بیان کرد: ایشران 

کرد و انقلابی جوگیر و ظاهری نبود بلکه با معنا و اصول وارد انقرلاب شرد و عمرر منطقی برخورد می

 خود را پای انقلاب گذاشت. 



رفرت و در جرگره مردافعان حرر  قررار وی با بیان اینکه خانم دباغ اگر بیمار نبود به سوریه هم می

توان به ایمران ایرن برانوی گرفت، افزود: برای معرفی خانم دباغ به جامعه برای الگوی دیگران میمی

 مبارز اشاره کرد. 

کرد، ادامه داد: در سراسر انقلاب حتی همایونی با بیان اینکه در همه دوران حجاب خود را رعایت می

 کرد. کرد و با منطق با همه برخورد میبا دشمن خشن برخورد نمی

بند بود فقیه بسیار پایجویی نداشت، گفت: به اوامر ولیوی با اشاره به اینکه خانم دباغ روحیه انتقا 

 داد. کرد را انجا  میفقیه امر میداد و هر آنچه ولیفقیه نظر نمیو روی صحبت ولی

این جهادگر پیشکسوت با اشاره به اینکه خانم دباغ خلوص نیت داشت، اضافه کرد: خانم دباغ با عزت 

 زندگی کرد و با عزت از دنیا رفت. 
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